
ВИП ГОДИШЕН ИНВЕСТИЦИСКИ ПЛАН (ВИП ГИП)

Инвестициско решение за долгорочно функционално штедење

КБ Инвест АД Скопје го докажува својот статус - лидер на македонскиот финансиски пазар, нудејќи иновативни 
продукти и инвестициски можности на своите клиенти и деловни партнери преку професионалното управување 
со инвестициски фондови со што Bи е овозможен пристап до најдобрите компании во различни економски 
дејности во целиот свет.

Порано или подоцна ќе дојде моментот кога ќе мора да размислиме за сите клучни финансиски прашања во 
животот како што е пензионирање, школување на деца, купување стан, куќа итн. Пензиските реформи насекаде 
се соочуваат со проблеми и страв од можен колапс при што се поставува прашањето како во иднина да 
обезбедиме дополнителна заштеда за мирни пензионерски денови. 

Преку континуирано инвестирање во фондовите на КБ Инвест АД Скопје добивате можност да ја обезбедите 
својата и финансиската сигурност на Вашите најблиски.

Добрата вест е: што порано се започне со инвестирање, временскиот хоризонт е поголем и толку повеќе Вашите 
пари имаат потенцијал да се оплодуваат. Вашите пари работат за Вас, а со тоа се остваруваат Вашите финансиски 
цели.

КАПИТАЛ ФИНАНСИСКИ ЦЕНТАР е овластенo правно лице за воспоставување и 
одржување на односи со вложувачите во отворените инвестициски фондови на 
Друштвото за управување со инвестициски фондови КБ ИНВЕСТ АД СКОПЈЕ.

info@capitalam.mk

+389 76 826 600

Бул. Св. Климент Охридски 24/2-2, 1000 Скопје

www.capitalam.mk

Capitalfinansiskicentar

capital.finansiski.centar



Детски ВИП ГИП 

Вашиот најголем финансиски предизвик е штедењето за 
иднината на Вашето дете. Сон на секој родител е на своето 
дете да му овозможи услови за унапредување и надградба на 
знаењето и негово осамостојување. Искуството покажува 
дека инвестициските фондови се најефикасен финансиски 
инструмент за обезбедување на финансиската иднина на 
Вашето дете.

Што е ВИП Годишен Инвестициски План (ВИП ГИП)

Ексклузивен продукт – ВИП Годишен инвестициски план, претставува специјално дизајнирано решение за 
функционално штедење и паметно инвестирање, преку кое граѓаните имаат личен бенефит од случувањата 
во светот.

Преку еднакви годишни уплати во фондовите Вашите средства би можеле двојно да се зголемат. 

Се склучува на временски период од 15 години

Минимална годишна уплата од 60.000 денари

Влезната провизија претставува дел од првата годишна уплата

Функционално штедење со ВИП Годишен Инвестициски план (ВИП ГИП)

Безгрижни пензионерски денови

Значаен дел од одговорноста за идната пензија мора да ја 
превземе секој поединец. Одлуката: “дали да се троши сега” 
или “да се штеди за старост..” ќе стане клучна финансиска 
одлука во неговиот живот. Искуството покажува дека 
инвестициските фондови се најефикасен финансиски 
инструмент за штедење за пензионерските денови кои 
доаѓаат.



ОЧЕКУВАН ПРИНОС на фондот АКЦИИ

План за уплати: Kупени удели за:

година 1

година 2

година 3

година 4

година 5

година 6

година 7

година 8

година 9

година 10

година 11

година 12

година 13

година 14

година 15

вкупен износ:

 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

     60.000 ден 

   900.000 ден 

         17. 143 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

         60.000 ден 

      857. 143 ден 

рок на уплати (години):
износ на годишна уплата:

вкупен износ на договорени уплати:
влезна провизија за целиот износ:

15
60.000 ден 
900.000 ден 
42.857 ден 

Oчекувана вредност на инвестицијата на крај од инвестициски период – проектиран принос

КБ Инвест Акции - 10% годишно: 1.917. 959 ден 

*програмираните годишни уплати се изземени од пресметка на излезни провизии со Статут и Проспект, односно излезната 
провизија е 0 ден.
*прикажаниот принос има информативен карактер и не претставува индикација за можните приноси во иднина.



КАРАКТЕРИСТИКИ

ВИП Годишен Инвестициски План (ВИП ГИП)

АТРАКТИВЕН ПРИНОС

ЛИКВИДНОСТ - ДОСТАПНОСТ НА СРЕДСТВАТА ВО СЕКОЈ МОМЕНТ

ТРАНСПАРЕНТНОСТ - ПОЗНАТА ВРЕДНОСТ НА ВЛОГОТ ВО СЕКОЈ МОМЕНТ

РЕГУЛАРНОСТА НА РАБОТЕЊЕТО НА ФОНДОВИТЕ ЈА КОНТРОЛИРА КХВ НА РМ

ПРОФЕСИОНАЛЕН МЕНАЏМЕНТ – ЛИЦЕНЦИРАНИ ПОРТФОЛИО МЕНАЏЕРИ

ВЛОЖУВАЊЕ ВО ПОВЕЌЕ КОМПАНИИ – ДИВЕРЗИФИКАЦИЈА

ЗАШТИТА НА ИНВЕСТИТОРИТЕ – ЗАКОН ЗА ИНВЕСТИЦИСКИ ФОНДОВИ

ПРИСТАП КОН СТРАНСКИТЕ ПАЗАРИ НА КАПИТАЛ

БЕНЕФИЦИИ 

ВИП Годишен Инвестициски План (ВИП ГИП)

МОЖНОСТ ДА СЕ ВЛОЖАТ ДОПОЛНИТЕЛНИ 900.000 ДЕН. БЕЗ ВЛЕЗНА ПРОВИЗИЈА

50% ПОПУСТ НА ВЛЕЗНАТА ПРОВИЗИЈА ЗА СИТЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ
ИДНИ ВЛОЖУВАЊА ВО ФОНДОВИТЕ

ПРЕПОРАКИ

УЧЕСТВО НА НАСТАНИ

1.
2.

СО СЕКОЈ СКЛУЧЕН ВИП ГИП ГИ ДОБИВАТЕ СЛЕДНИТЕ БЕНЕФИЦИИ:

3.
4.

ДОДЕКА ВИЕ РАБОТИТЕ И 
ЗАРАБОТУВАТЕ СО ВАШИОТ ТРУД,
ДАЈТЕ ИМ МОЖНОСТ НА ДЕЛ ОД 
ВАШИТЕ ПАРИ ДА РАБОТАТ ЗА ВАС!


